
 

UCHWAŁA NR 16/690/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie koordynacji diagnostyki pracowników instytucji pomocy społecznej oraz 
służby zdrowia, realizowanej w ramach projektów finansowanych ze środków RPO 
WK-P 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (zmienionego uchwałami 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r.,  
Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20  
z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r)., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1.Postanawia się podjąć działania zmierzające do koordynacji diagnostyki 
pracowników instytucji pomocy społecznej oraz służby zdrowia, realizowanej w ramach 
projektów finansowanych ze środków RPO WK-P 2014-2020. 

2. Tworzy  się Zespół ds. koordynacji diagnostyki pracowników instytucji pomocy 
społecznej oraz służby zdrowia, realizowanej w ramach projektów finansowanych ze środków 
RPO WK-P 2014-2020, zwany dalej Zespołem. 

3. Ustala się Regulamin Zespołu określający tryb powołania jego członków oraz 
zasady działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


